PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão Permanente de Licitações

São Carlos, Capital da Tecnologia

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone: (16) 3362.1162

TOMADA DE PREÇOS N° 04/2020

PROCESSO Nº 3288/2020

ATA DE SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DO PROLONGAMENTO DA AV. HEITOR JOSÉ REALI,
NO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de junho do ano de 2020, às 11h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da
Comissão Permanente de Licitações abaixo identificados para deliberarem sobre a continuidade da Tomada de Preços supracitada.

Tendo sido recebido da unidade responsável o resultado da análise da documentação técnica apresentada pelas licitantes, que
aponta o atendimento por todas elas das condições técnicas exigidas no Edital, a Comissão declara as empresas Sólida e Bandeirantes
habilitadas para prosseguirem neste certame.

Com relação à empresa Fadini, a Comissão considera a mesma inabilitada, pelos motivos abaixo, já divulgados conforme Ata de
Sessão Pública de 17/06/2020:

- Ausência da Relação de Compromissos Assumidos, relativamente ao item 05.01.20. do Edital;
- A CND de Tributos Mobiliários apresentada é cópia simples – item 05.01.04.03. do Edital.
Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão Permanente

de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e pelos demais presentes e será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o
direito de manifestação de quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato                                       Hícaro Leandro Alonso                        Fernando Jesus Alves de Campos
                           Presidente                                                         Membro                                                       Membro